MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DE PROVAS E TÍTULOS

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 18/2011 – D.O.U. nº 133 de 15/07/2011

A Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas e Títulos que coordena o provimento de Cargos Docentes

para a carreira do Magistério Superior desta Universidade através do Edital nº 18/2011 torna público o RESULTADO

FINAL DAS AVALIAÇÕES.

CAMPUS BELÉM

Prova

Didática

Avaliação

Curricular

Nota

Final

Desenho Técnico e Topografia

Bruno André Hoyos Furtado Bentes 7,566 0,926 4,91

Bruno Wendell de Freitas Pereira 8,633 8,666 8,64

Shirlene Rodrigues de Souza 7,066 3,434 5,61

Gestão Ambiental Paula Fernanda Viegas Pinheiro 8,176 10 8,90

Processamento de Dados

Erick Johny Maciel Bol 9,2 8,0 8,72

Michelle dos Santos Moraes 8,0 5,11 6,84

Kátia Regina Pimentel Araújo 8,6 4,25 6,86

Daniela Regina Pimentel Araújo -  - -

CAMPUS PARAGOMINAS
Prova

Didática

Avaliação

Curricular

Nota

Final

Biologia Vegetal

Bárbara Rodrigues de Quadros 9,4 5,0 7,640

Alessandro Silva do Rosário 6,0 9,8 7,520

Luciano Ferreira Margalho 8,0 6,2 7,280

Solos e Mecanização Agrícola

Adriane da Rocha Costa 7,27 6,71 7,05

Helen Monique Nascimento Ramos 6,90 8,52 7,55

Elane Maria Silva Guedes 7,83 8,24 7,99

Jana Deisy Honorato Borgo 6,10 5,25 5,76

Ciências Agrárias e Sociologia Rural

Jorge da Silva Rodrigues 7,5 10 8,5

Experimentação

Márcia Alessandra Brito de Aviz dos Santos 7,13 10 8,08

CAMPUS PARAUAPEBAS
Prova

Didática

Avaliação

Curricular

Nota

Final

    Fitotecnia Glauter Lima Oliveira 8,0 10 8,666

Desenho e Construções Rurais Cristiana Maria de Oliveira Guimarães 7,6 10 8,4

Ecologia e Gestão Ambiental

Andrea Siqueira Carvalho 8,43 7,50 8,00

Mariana Leal Oliveira de Sá Carvalho 8,38 5,89 7,40

Biologia Vegetal

Eduardo da Silva Leal 6,67 5,311 6,21

Tatiani Yuriko Souza Kikuchi 5,80 8,57 6,82

Waldemiro de Oliveira Rosa Júnior 9,33 3,280 7,32

Belém, 11 de agosto de 2011

A Comissão